СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

11.09.2013

МДА-01-03-73
О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Даниловский

на III квартал 2013 года

На основании статьи 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Даниловский,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Даниловский на III квартал 2013 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Даниловское обозрение».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Глава муниципального
округа Даниловский

        Б.Н. Хубутия
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
 Даниловский
от 11.09.2013 № МДА-01-03-73
План работы

Совета депутатов муниципального округа Даниловский
на III квартал 2013 года
	№ п/п
	Вопрос
	Месяц
	Отметка о рассмотрении

	1
	2
	3
	4

	1.
	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Даниловский  на III квартал 2013 года.
	Сентябрь

	2.
	О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального округа Даниловский.
	Сентябрь

	3.
	Об осуществлении приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Даниловский.
	Сентябрь

	4.
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на IV квартал 2013 года.
	Сентябрь

	5.
	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Даниловского района города Москвы.
	Сентябрь

	6.
	О согласовании размещения ярмарки выходного дня по адресу: ул. Люсиновская, д. 57.
	Сентябрь

	7.
	Об утверждении Порядка поощрения Совета депутатов муниципального округа Даниловский.
	Сентябрь

	8.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Даниловский по итогам работы в III квартале 2013 года.
	Сентябрь

	9.
	Исполнение полномочий, предусмотренных федеральным законодательством, законами города Москвы и статьей 9 Устава муниципального округа Даниловский
	Сентябрь